
（２０１９年１２月３１日現在）

（単位：千円）

科　　　　　目 金　　　　　額 科　　　　　目 金　　　　　額

流動資産 9,806,244 流動負債 6,527,949

現 金 及 び 預 金 642,742 支 払 手 形 152,078

受 取 手 形 957,674 電 子 記 録 債 務 606,706

電 子 記 録 債 権 870,884 買 掛 金 4,439,142

売 掛 金 3,905,032 未 払 金 198,241

製 品 及 び 商 品 1,300,388 未 払 費 用 272,362

仕 掛 品 786,621 未 払 法 人 税 等 43,001

原 材 料 1,127,647 未 払 消 費 税 等 59,166

貯 蔵 品 73,812 預 り 金 97,354

未 収 入 金 95,322 賞 与 引 当 金 93,000

その他の流動資産 46,118 役 員 賞 与 引 当 金 22,330

設 備 関 係 未 払 金 531,916

固定資産 11,419,695 そ の 他 の 流 動 負 債 12,649

有形固定資産 7,617,829

建 物 2,355,603 固定負債 2,298,072

構 築 物 145,019 退 職 給 付 引 当 金 1,970,508

機 械 及 び 装 置 2,206,412 役 員 退 職 慰 労 引 当 金 184,979

車 輌 及 び 運 搬 具 9,003 長 期 預 り 保 証 金 142,585

工具、器具及び備品 302,053

土 地 1,849,108 8,826,022

建 設 仮 勘 定 750,627

株主資本 12,225,988

無形固定資産 419,937 資　　本　　金 412,900

ソ フ ト ウ ェ ア 43,620

ソフトウェア仮勘定 375,043 資本剰余金 21,500

その他の無形固定資産 1,272 そ の 他 資 本 剰 余 金 21,500

投資その他の資産 3,381,928 利益剰余金 12,002,066

投 資 有 価 証 券 636,545 利 益 準 備 金 103,225

関 係 会 社 株 式 408,131 そ の 他 利 益 剰 余 金 11,898,841

関 係 会 社 出 資 金 1,661,388 別 途 積 立 金 9,600,000

長 期 前 払 費 用 2,461 繰 越 利 益 剰 余 金 2,298,841

繰 延 税 金 資 産 619,909

そ の 他 の 投 資 91,802 自己株式 △ 210,478

貸 倒 引 当 金 △ 38,309

評価・換算差額等 173,928

その他有価証券評価差額金 173,928

12,399,917

21,225,940 負 債 純 資 産 合 計 21,225,940

（注）記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。
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貸　　借　　対　　照　　表

純　資　産　合　計

資　産　合　計

（純 資 産 の 部）

（資 産 の 部） （負 債 の 部）

負　債　合　計



２０１９年　１月　１日から

２０１９年１２月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

18,438,033

14,510,991

3,927,041

3,011,510

915,530

110,883

23,335

19,678 153,897

26,503

6,652 33,156

1,036,271

480,938

57,103 538,042

498,228

298,195

△ 13,403

213,435

（注）記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。
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損　益　計　算　書　

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

不 動 産 賃 貸 料

そ の 他

受 取 利 息 及 び 配 当 金

売 上 割 引 料

特 別 損 失

そ の 他

経 常 利 益

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

税 引 前 当 期 純 利 益

関係会社出資金評 価損

減 損 損 失


